ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT An Lão, ngày  12 tháng 11 năm 2024

V/v giao lưu văn nghệ của Trung tâm Thắp sáng ước

mơ tạo việc làm cho người khuyết tật

 Kính gửi: Các trường Tiểu học; THCS; TH&THCS trên địa bàn huyện.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện An Lão ngày

22/10/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 68/CVTT của

công ty cổ phần thắp sáng ước mơ tổ chức biểu diễn nghệ thuật tạo việc làm cho

người khuyết tật (Có văn bản gửi kèm); Ngày 12/11/2024 Phòng Giáo dục và Đào

tạo nhận được Văn bản số 69/CVTT của công ty cổ phần thắp sáng ước mơ tổ

chức biểu diễn nghệ thuật tạo việc làm cho người khuyết tật (Có văn bản gửi

kèm);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện

phối hợp thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền và tạo điều kiện cho Trung tâm Thắp sáng ước mơ thực

hiện nội dung chương trình như trong văn bản gửi kèm theo công văn. Thời gian,

địa điểm, nội dung, chương trình, hình thức tổ chức Trung tâm sẽ trực tiếp làm

việc với các nhà trường.

2. Vận động Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tham gia ủng hộ hoạt

động giao lưu văn nghệ trên tinh thần tự nguyện với tinh thần tương thân tương ái.

3. Khi phối hợp tổ chức các hoạt động giao lưu cần tuân thủ quy định của

pháp luật; đảm bảo nội dung ý nghĩa, thiết thực và hiệu quả, phù hợp với chương

trình giáo dục của nhà trường.

Đây là hoạt động có ý nghĩa nhân đạo, từ thiện, mang tính nhân văn sâu sắc đề

nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, tạo điều kiện, phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Thạch

		2024-11-12T18:10:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thạch <nguyenxuanthach@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T14:13:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T14:13:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!